奥亚特AOYATE蓄电池直销价格
产品名称 奥亚特AOYATE蓄电池直销价格
公司名称 山东京岛电源科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:奥亚特
型号:6-GFM-40
规格:6-GFM-65
公司地址 北京市怀柔区北房镇幸福西街1号301室

池盖采用压环构造即压环与密封胶圈将电池极柱完成机器密封，再用树脂封合剂粘合，确保了其密封牢
靠性。2V、12V全系列电池均具有滤气防爆片安装，电池内部遇到明火无引爆，并将析出气体停止过滤
，使其对环境无净化。胶体电池电解质爲凝胶电解质，无酸液分层景象，使极板各部反响平均，加强了
大型电池容量及运用寿命的牢靠性。过量的电解质，胶体注入时爲溶胶形态，可充溢电池内一切的空间
。电池在低温及过充电的状况下，不易呈现干枯景象，电池热容量大，散热性好，不易发生热失控景象
。胶体电池凝胶电解质对正极、负极活物质结晶进程发生无益影响，使电池的深放电循环才能好，抗负
极硫酸盐化才能加强，使电池在过放电后恢复才能大幅进步。
电池运用温度范围广(-30℃～50℃)，自放电极低。
奥亚特蓄电池参数：
<table "="" style="margin: 0px; padding: 0px; background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(51, 51, 51); font-size:
14px;">
类型 电压（V） 容量（AH） 分量（KG） 外型尺度（
mm）
长 宽 高 总高
6-GFM-7 12 7 2.7 151 65 94 101
6-GFM-17 12 17 5.6 180 77 167 167
6-GFM-24 12 24 7.5 165 125 175 180
6-GFM-38 12 38 14.5 197 165 175 180
6-GFM-65 12 65 21 350 166 175 175
6-GFM-100 12 100 30 407 173 210 236
6-GFM-150 12 150 42 483 170 239 240
6-GFM-200 12 200 55 522 240 219 244
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)